



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_219_26

You asked:

I would like to request the following information via the freedom of information act (FOI) for persons registered or certified with a visual impairment in Cwm Taf Morgannwg UHB, Wales.

1. The latest data (year) of the number of individuals with a **visual impairment** employed in Cwm Taf Morgannwg UHB Wales all sectors.
2. In what sectors of Cwm Taf Morgannwg UHB, Wales are persons with a **visual impairment employed** in broad categories- ie Management, Clinical, Clerical, domestic
3. The latest (year) data on how many doctors and nurses with a **visual impairment** employed by Cwm Taf Morgannwg UHB, Wales.

Our response:

We can confirm that the Health Board does not centrally record the specific information requested.

Whilst sensory impairment disability maybe captured on our Electronic Staff Record (ESR) these would involve partial or complete loss of one or more senses, affecting perception, communication, and daily functioning. However, it is not captured specifically for visual impairment and therefore we are unable to identify.